
                            
 

 

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
                          ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
                ------------------------------------- 

   ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  
       ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
        Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
     ΤΜΗΜΑ Ε΄ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
Ταχ. Δ/νση       :   Κερασούντος 2 
                              Τ.Κ. 62123, Σέρρες 
Πληροφορίες  :   Δήμητρα Σαγίρη 
                              Κατερίνα Μαλιώκα 
Τηλέφωνο        :  2321047535 
                              2321047536 
E-MAIL             :   ekpthem@dide.ser.sch.gr 

  
   Σέρρες,  15 Απριλίου 2024 
   Αριθ. Πρωτ.  Φ.26.1/3508 
 
 
          

 
 
 
 
               Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

  
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Εξεταστικού Κέντρου για την εξέταση του ειδικού μαθήματος των Αγγλικών έτους 2024» 
 
            Έχοντας υπόψη : 

1. Το με αρ. πρωτ. Φ.251/38096/Α5/11-04-2024 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. περί ορισμού των 

εξεταστικών κέντρων για το ειδικό μάθημα των Αγγλικών, έτους 2024. 

2. Την με αριθ. Φ.253.2/101735/Α5/14-09-2023 (ΑΔΑ: ΩΝ3646ΝΚΠΔ-ΣΝΙ) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

περί καθορισμού του προγράμματος των Πανελλαδικών Εξετάσεων έτους 2024. 

3. Την με αριθ. Φ.253/128314/Β6/29-11-2002 (ΦΕΚ Β΄ 1538/10-12-2002) Υ.Α. όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

4. Την με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ.Β’/28-12-2021) Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

 
Ορίζουμε 

 
το 4ο Γενικό Λύκειο Σερρών (Σινώπης & Δαγκλή 1 –Τ.Κ. 62125 Σέρρες, τηλ.23210 35750) ως Εξεταστικό 

Κέντρο για την εξέταση του ειδικού μαθήματος των Αγγλικών, για το οποίο έχουν δηλώσει συμμετοχή 

συνολικά 286 υποψήφιοι/ες και συγκεκριμένα 254 υποψήφιοι/ες από τα ΓΕ.Λ. και 32 υποψήφιοι/ες από 

τα ΕΠΑ.Λ.              

                                                                                                                                                                                            

 
      

 Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 
 

 

                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ. ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ 
 

 

                                       
 


		2024-04-15T12:13:27+0300




